Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes na Área de Saúde do Município,

C O N V O C A

                                        Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público nº 002/2007 a comparecerem até o dia 16 de abril de 2010, das 12:00 às 18:00  horas

no Departamento de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 , 1º andar, a

fim de confirmarem a aceitação das vagas para o emprego temporário de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Unidade de Saúde Adilson Baggio

Nome Classificação

Valdicleia Aparecida Ferreira dos Santos               12ª

Adriana dos Santos               13ª

Unidade de Saúde Eugênio José Bocchi

Nome Classificação

Rosana Pereira da Silva               6ª

Claudia Seneiko               7ª

Unidade de Saúde Nilton Luiz de Castro

Nome Classificação

Antoninha Silvana da Silva               6ª

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Unidade de Saúde Ottoniel Pimentel dos Santos

Nome Classificação

Ariel dos Santos               4ª

O não comparecimento no prazo fixado implica em desistência às vagas, com a conseqüente

perda dos direitos decorrentes de suas aprovações no Concurso Público, facultando-se à

administração o direito de convocar os candidatos seguintes, pela ordem de classificação.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 09 de abril de 2010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos